第 5回 患者・家族との意見交換会

開催概要

開催日時： 2017年 12月 20 日（水） 10:00～12:00

開催場所： 国立がん研究センター 築地キャンパス 管理棟１階 特別会議室

議事次第 ：  当センターの最近の取り組みに関する意見交換

出席者：  天野 慎介 様  一般社団法人全国がん患者団体連合会 理事長

  桜井 なおみ 様  一般社団法人 CSRプロジェクト 代表理事

  轟  浩美 様  スキルス胃がん患者家族会 希望の会 理事長

   西口 洋平 様   一般社団法人キャンサーペアレンツ 代表

    長谷川 一男 様  NPO法人肺がん患者の会ワンステップ 代表

  眞島 喜幸 様  NPO法人パンキャンジャパン 理事長

国立がん研究センター

  中釜 斉   理事長

  荒井 保明  理事長特任補佐

  横幕 章人  理事長特任補佐

  藤原 康弘  企画戦略局長

  西田 俊朗    中央病院長

  那須 和子  中央病院看護部長

  大津 敦    東病院長

  淺沼 智恵  東病院看護部長

  間野 博行  研究所長

  落合 淳志   先端医療開発センター長

  津金 昌一郎  社会と健康研究センター長

  若尾 文彦  がん対策情報センター長